



SIMPLE

SIMPLE: Dobry sposób na efektywne planowanie budżetu oraz szacowanie opłacalności inwestycji

W ostatnich kilku latach obserwujemy znaczący wzrost zainteresowania instytucji publicznych rozwiązaniami IT. Niewątpliwie wynika on z wprowadzonych przez jednostki nadzorujące ustaw, przepisów i dyrektyw zobowiązujących podmioty do szczegółowej kontroli środków. Wsparciem finansowym w realizacji tych projektów, opiewających często nawet na kilka milionów, mogą być środki pozyskane z funduszy europejskich.

Firma SIMPLE S.A. ma za sobą wiele zrealizowanych projektów wdrożeniowych w placówkach służby zdrowia, instytutach naukowo-badawczych oraz edukacji.

Do chwili obecnej system marki SIMPLE został zaimplementowany w ponad 240 placówkach służby zdrowia, dzięki czemu możemy pochwalić się mocną pozycją w sektorze medycznym. W oparciu o te doświadczenia system SIMPLE.iMED został wzbogacony o wiele funkcji dedykowanych tej branży. Spółka może swoim klientom zaoferować kompleksowe rozwiązanie wspierające obsługę procesów naukowych, administracyjnych oraz medycznych. SIMPLE.iMED posiada zaawansowane rozwiązania, dedykowane jednostkom medycznym w aspektach zarówno obsługi zapotrzebowań i zakupów, rozliczania kosztów, planowania i wykonania budżetów, kontroli kosztów

na poziomie prowadzonych projektów badawczych lub jednostek organizacyjnych, jak i elektronicznego obiegu dokumentacji medycznej, ruchu chorych oraz rezerwacji wizyt online.

Dodatkowo wszystkie instytucje publiczne zobowiązane są do szczegółowego rozliczania wydatków i kosztów poniesionych na realizowane zadania oraz do tworzenia rocznego planu finansowego, obejmującego przychody, dotacje i koszty. Bieżąca kontrola realizacji planu finansowego jest bardzo ważna, ponieważ jego przekroczenie jest traktowane jako naruszenie dyscypliny budżetowej. Z tego powodu coraz więcej jednostek decyduje się na rozszerzenie podstawowego zakresu wdrożenia obejmującego system ERP z Elektronicznym Obiegiem Dokumentów o aplikacje analityczne typu Business Intelligence. System kontroli zarządczej klasy BI jest dla kadry kierowniczej wsparciem w procesie tworzenia chociażby symulacji budżetu w perspektywie rocznej, z podziałem na poszczególne komórki i grupy kosztowe.

Bieżąca kontrola sytuacji finansowej jest bardzo ważna, nie tylko w firmach o profilu handlowym. Takie potrzeby dostrzega również administracja publiczna. Tylko w pierwszym kwartale 2013 roku oprogramowanie marki SIMPLE zostało wybrane przez pięć kolejnych instytucji.